زرین‌کوب، عبدالحسین (۱۳۶۳). *تاریخ ایران بعد از اسلام*. چاپ چهارم. تهران: مؤسسه انتشارات امیرکبیر.

سخاوی (۱۳۶۸). «الاعلان بالتویخ لمن ذم اهل التاریخ»، *تاریخ تاریخ‌نگاری در اسلام*، فرانتس روزنتال. ترجمه اسدالله آزاد. بخش دوم. مشهد: مؤسسه چاپ و انتشارات آستان قدس رضوی.

سهمی، حمزه بن یوسف (۱۴۳۱ق/۲۰۱۰م). *تاریخ جرجان، او معرفه علماء اهل جرجان*، تحقیق محمد عثمان. قاهره: مکتبه الثقافه الدینیة.

صالحی، نصرالله (۱۳۸۰). «کتابشناسی توصیفی تاریخ‌های محلی»، *کتاب ماه، تاریخ و جغرافیا*، سال چهارم، شماره ۴۴-۴۵، خرداد و تیر.

عواد، کورکیس (۱۴۰۶ق/۱۹۸۶م). *مقدمه بر: تاریخ واسط، اسلم بن سهل الرزاز الواسطی المعروف ببحشل متوفی ۲۹۲ق*، تحقیق کورکیس عواد. بیروت: عالم الکتب.

قدیمی قیداری، عباس (۱۳۸۸). «تاریخ‌نگاری محلی کردستان و ظهور نخستین تاریخ‌نگار زن در ایران»، *پژوهشهای تاریخی*، دانشگاه اصفهان. سال ۴۵. دوره جدید، شماره اول.

قمی، حسن بن محمد بن حسن (۱۳۶۱).